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STATE OF TIEW YORK
STATE TAX COT'IMISSION

(tpf

tu{9
'|"i,

In the l'latter of the Petition

of

EEORCE J. AI{D SETMA O\IETZITg

For a Redetegni;ration of a lleflctenev or
a Refund o6 Unincorponated Bus-in'ess.
Taxes under Artfcle(s) 2J of the
Tax law for the (Year(s)196}, 1961, :
1o62 and 196r

AFFIDAVIT OF MAITITIG
OF IIOTICE OF DECISIO}I
BY (CERTTTTED) HArr,

DEFAUI,T ONDffi

State of New York
County of Albany

Joyce $. Van Patten r belng duly sworn, deposes and says that

she is an empLoyee of the Departnent of Taxation and Fl.nance, over 18 years of

age, and that on the 9th day of September r L9 7Q, she served the wlthln

Notlce of Decision (or Determinatton) by (certtfied) malt upon BenJanrin Ber.kowLtz

(representatlve of) the petitLoner in the wlthin

proeeedingl by encJ.oeLng a true eopy thereof in a securely sealed postpal.d

wrapper addressed as follows: BenJamin Borkowitz
570 Seventh Avenue
New Yonkr l{ew York 10018

and by deposlting same enclosed Ln a postpald properly addressed nrapper ln a

(post office or official depository) under the exclusive care and eustody of

the tlnited States Post Offlce Department withln the State of l{ew York.

fitat deponent further says that the said addressee is the (representatl,ve

of) petttl.oner herel.n and that the addrees set forth on saLd wrapper is the laat

known address of the (representatlve of the) petltioner.

Sworn to before ne this



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COM}IISSION

In the !,latter of the Petitlon

of
GEORGE J. AND SEI,UA OIIETZIff :

:
For a Redeterminatl.on of a Deflciency or
a Refund of Unincorpotrated Buslness :
Taxes under Article(s, 23 of the
Tax law for the (Year(s) 1960, 196tr, !' l  of-z ana 1o6q

APFIDAVIT OF MAIIIIIG
OF }IOTICE OF DECISION
BY (CERTIFIED) HAII,

DEF4ULT ONDffi

State of New York
County of Albany

Joyce s. van Patten , belng duly sworn, deposes and saye that

she is an employee of the lleparfurent of Taxation and FJ,nancer over 18 years of

agel and that on thegth day of Septeniber , 19 ?O, she served the wlthln

Notice of Decision (or Determinatton) by (certified) maAL upon Geonge J. and

Selma Ovetzky (representatLve of) the petitloner in the wlthin

proceedLngl by encloolng a true copy thereof in a securely sealed postpaid

wrapper addressed as follows: Geonge J. and SeLma 0vetzky
r8r[-noU Lano
l{onth BellmonetL.T.t New Yonk

and by deposlting sane errclosed in a postpald properly addressed nrapper ln a

(post office or official deposltory) under the exclusive care and cuetody of

the llnited States Poet Office Department withln the State of New York.

fitat deponent firrther says that the sald addressee ie the (representatlve

of) petttloner herein and that the addrees set forth on said wrapper ls the laEt

known address of the (repnesentative of the) petitl.oner.

Sworn to before me thls

,  L97O



STATE. OF NEW YORK

SIATE TAX COMMTSSION

In  the Mat ter  o f  the Pet i t lon

o f

GEORGE J. AND SELMA O\TETSICY

for  Redetenminat ion of  Def ic iency
on for  Refund of  Uninconponated Business
Tax pursuant to A:rt icle 23 of the Tax
Law for  the years 1950,  195I ,  1962 and
1963.

DEFAULT ORDER

The above-named'; taxpayens have pet l t ioned the State Tax

comtission fon a nedeterminat lon of  thein tax def ic ieney as

issued by the State Tax Consnission on thein tax netunns for

the years 1960, 1951 , ]962, and 1963. A formal heanlng on

the pet i t i -on was sched.uled fon January 9,  L9TO, at  9z3A A.M.

at the of f lces of  the state Tax commission in New york c i ty

befono Hear" ing Off icer,  Francis X. Boylan. Not ice of  said

heaning was duly given to the taxpayers. The taxpayons failed

to appear at the heering and no one appeaned on thein behalf.

Thein defaul t  has been duly reconded.

on motion of the attonney for the Depantment of Taxation

and Finance, IT IS ORDERED that the petit ion is he:reby denied.

DATED: Albany, New Yonk

O*"rj t*, t77o
d

STAIE TAX COMMTSSION

^/



STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROOI,i 214A

STATE C,AMPUS

STAT! TAX COMitrs$Ofl

HEAitNC ut tT

EDTARO ROOK

SECiEtAiv To
coMMt3StOX

ADOiI33 YOUR TEPLY TO

STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A  L L M A N ,  A C T I N G  P R E S I O E I ' I T

A .  A R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

ALBANY. N. Y. T2226
AREA COOE 5I8

457-2653, 6,  7

Albany, New York

Scptrnbu 9r f90O

OQolgr J. & $rlna 0vttrky
1g1l+ Robin Lana
tortJr Brll,nomr LrI.r fru York

Deen llr' & Idro. Ovrtrk5rt

Please take notice of the Defffflt Ofd.lf
the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notice that pursuant to $;rOttOn ?22
the Tax Law any proceeding in court to review an advetse decision

of

must be commenced within fOU:1. npntbt
the date of this notice.

after

Any inquiries conceming the computation of tax due or refund allowed
in accordance with this decision or conceming any other matter relat-
ing hereto may be addressed to the undersigned. These will be referred
to the proper party for reply.

Very truly yours,

6,*A.4*,"*)
Ilrrl.rn-co l. Xcmrn
HEARING'OFFICER

Petitioner's Representative

Law Bureau

AD-r.r2 (7 /7o)



ll ' l '/rT[ OF filr','r' Y0RK

STATII  TAX COINITSSIC}J

In  Lhe  Ma tue r  o f  t he  Peb ib i on

o f

GFORGII J. AND SFI.MA OVF'IISKY D}:FAULT ORDT]R

f o r  Redebe rm inaL ion  o f  De f  j  c i enc . y
o r  f c r  Re fund  c f  l l n i - ncc r i r l : ? t eC  3 r i s i ness
Tax pu"rsua.nt  to  ; r r t ic le  23 of  fhe Tax
Irar . r  foF the years 1960,  1961 ,  1962 and
1953.

The above-named taxpayers have pet i t ioned the State Tax

Comn iss i . on  fo r  a  rede te rm ina t i on  o f  t he i r  t ax  de f i c i ency  a .s

issued by the State Tax Commiss ion on the i r  tax returns for

the years 1950,  1961,  ]196?,  and ]1963.  A formal  hear ing on

the  pe t i t i on  was  schedu led  f o r  Janu ,a r y  9 ,  I 97O.  a t  9z3A  A .M .

a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion  i n  New York  C iby

be fo re  Hean ing  O f f i cen ,  Fnane i s  X .  Boy lan .  No t i ce  o f  sa id

hear i .ng rvas duly  g iven to  the taxpayers.  The taxpayors fa i led

to appear  at  the hear ing and no one appeared on t i :e in  behal f .

The i r  de f  au l t  has  been  du . l y  reeo rded .

0n mot ion of  ths at torney for  the Depantment  of  Taxat ion

and Finance,  IT IS ORDERED that  the pet i t ion.  is  hereby denied.

DATF,D: Albany, l tew York

/1,
(.1",', ,r.r f 1 ',: t J 'i 'l L:
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STAT,E TAX COMvIT-qS TON

PRFSIDliNT

l

cOt'tMISS I0l{}'R

\  '  ,  + -  \ , "

\ \i*u Lr.*, \L *t -,*v.-
c0ll}{Isill,t Lr [n,]n


